РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САМБЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Самбекского сельского поселения от 27 апреля 2016 г. №115 «Об утверждении схемы   одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Самбекского сельского поселения»
Принято Собранием депутатов

Самбекского сельского поселения

                       от   16.12.2020  года

На основании статьи 18 Федерального закона от  12 июня 2002 г. N 67-ФЗ
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областным законом от 12.05.2016 г. № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Собрание депутатов Самбекского сельского поселения
РЕШИЛО:

    1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Самбекского сельского поселения от 27 апреля 2016 г. №115 «Об утверждении схемы   одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Самбекского сельского поселения», схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Самбекского сельского поселения и изложить их в следующей редакции (согласно приложению 1).
     2. Опубликовать (обнародовать) схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Самбекского  сельского поселения до «20» декабря 2020 года.
    3. Решение Собрания депутатов Самбекского сельского поселения от 27.11.2020 г. №165 «О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Самбекского сельского поселения от 27 апреля 2016 г. №115 «Об утверждении схемы   одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Самбекского сельского поселения» считать утратившим силу.
     4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
  5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Самбекского                                                                            А.О. Панченко
сельского поселения
с. Самбек

16.12.2020 года

№ 170
Приложение 1
к Решению Собрания депутатов Самбекского
                                                                                      сельского поселения от 16.12.2020 №170
                                                                                      «Об утверждении схемы одномандатных
                                                                                     избирательных округов для  проведении выборов депутатов Собрания депутатов

Самбекского сельского поселения»
Схема  одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Самбекского  сельского поселения четвертого созыва

1334 Самбекский одномандатный избирательный округ № 1 -

237  избирателя

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр :       с. Самбек

Границы:    с. Самбек -237 избирателя

Улицы :     Морская, Подгорная, Береговая, Центральная с № 1 по № 37, с № 2 по № 42.

1334 Самбекский одномандатный избирательный округ № 2 -

237 избирателей

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр:      с. Самбек

Границы:  с. Самбек – 237 избирателей

Улицы: Кооперативная с № 43 по № 75,  с № 54 по 100,

              Красноармейская с № 1 по № 17, с № 2 по № 38,

              Западная с № 1 по № 33, с № 2 по № 26.
              Спортивная.

Переулки: Мирный

1334 Самбекский одномандатный избирательный округ № 3 -

237 избирателей

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр:      с. Самбек

Границы: с. Самбек -237 избирателей

Улицы:     Западная с № 35 по № 47,  с № 28 по № 40,  Степная,  Кооперативная с №  7 по № 41, с № 10 по № 52,

Переулки: Клубный , Северный

1334 Самбекский одномандатный избирательный округ № 4 -
238  избирателей

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр:     с. Самбек

Границы: с. Самбек – 238 избирателя

Улицы:    Центральная с № 39 по № 107, с  № 44 по № 134, Красноармейская с № 19 по № 23, с № 40 по № 62

Переулки: Школьный

1335 Самбекский одномандатный избирательный округ № 5 -

237     избирателя

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Самбек

Границы: с. Самбек -237 избирателя

Улицы:  Колхозная с № 9 по № 17, с № 18 по № 34, Техническая, Молодежная, Вишневая  с  № 35 по № 43, с 32 по № 42 .

1335 Самбекский одномандатный избирательный округ № 6 -

237   избирателей

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Самбек

Границы: с. Самбек -237  избирателей

Улицы :    Благодатная, Кооперативная с № 1 по № 5, с № 2 по № 8, Первомайская с № 65 по № 147,  с № 40  по № 98, Колхозная с №5 по №7.
Переулки: Весёлый

1335 Самбекский одномандатный избирательный округ № 7 -

236  избирателей

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Самбек
Границы: с. Самбек -236 избирателей

Улицы: Восточная,  Вишневая  с №1 по №33,  с № 2 по № 30, Колхозная с №1 по №3,  с № 2 по № 16, Первомайская  с № 1 по № 63-а,  с № 2 по №38.

Переулки: Комсомольский.

1333 Самбекский одномандатный избирательный округ № 8 -

224 избирателей

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: х. Курлацкий

Границы: х. Курлацкий – 224 избирателей

Улицы: им.  Гагарина, Мирная с № 1 по № 19, с № 2 по № 40, Победы с № 2  по № 8

 Переулки: Садовый, Мостовой

1333 Самбекский одномандатный избирательный округ № 9 -

243 избирателей

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: х. Курлацкий

Границы: х. Курлацкий – 243 избирателей

Улицы: Мирная с № 21 по № 37, с № 42 по № 70, Победы с № 1 по № 23, с № 10 по № 34, Кооперативная, Урожайная.
Переулки: Молодежный, Школьный, Каменный
1336 Самбекский одномандатный избирательный округ № 10 -

211 избирателей

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: х. Некрасовка

Границы: х. Некрасовка -211 избирателей

СНТ «Ручеек», СНТ «Авиатор», СНТ «Родник»

х. Сужено

Приложение 2

к Решению Собрания депутатов Самбекского
                                                                                      сельского поселения от 16.12.2020г. №170
                                                                                      «Об утверждении схемы одномандатных
                                                                                     избирательных округов для  проведении выборов депутатов Собрания депутатов

Самбекского сельского поселения»
[image: image1.jpg]E Cxema reHeparnbHoro nnaHa c. Cambek Cambekckoro cenbckoro nocenenma M 1:5000

k YcnoBHble 0603HaYeHUs
MpaHnubl cy6bekToB Poccuiickon depepauun,
MyHULMNanbHbIX 06pa3oBaHUi, HaceneHHbIX NYHKTOB:
cyulecT! npoeKTup.
\\ N - ™ . ! e =—.. CamMBeKCKOro cenbckoro nocerieHust
> \\ —e Camb
~ ~
~
~ (0] OHarlbHble 30HbI
~ YHKL
N~ ~ Kunbl Hbl
\\\ @" I @ ObwectsenHon
I \\ B %7 MuorobyHkumoHanbHas o GLLeCTBEHHO- NenoBas 3oHa
1Y) N B P npovssonctsertan soma
/ ~
~ ~ - KommyHa ackasi
_é ''''''' T B @7 30mu vinxerepHoli HgpacTpyKTypsl
‘t ! ! 30HbI cenbcl eHH:
| - - 30Ha pekpeaUMOHHOTO Ha3HavYeHus
30H Ablxa
- - 30H eHe ppuTopUiA obLer
% m” (ne pKu, nap Obl, CKBepe!, By p pon
r 7 777N\ - B B soqaxnagouy
L, . N
E %l// //l// /% / 1 A 30na osenenehHbix Te ppuTOpWUiA cne LmanbHoro HazHaueH
7
W)
E I
[
i
t
[
}» ——————————————
i
W 7777777777777/ )27z
WA /7777772 i
b
b
%
t

CambeKckoe cerflbCKoe nocesieHue

ba 7 TR EHO Py ST Sies = .. Yy oo o'e o <o oo .o oo

L e o

[image: image2.jpg]Cxema reHeparnbHoro nfiaHa x. Kypnaukum, x. CyxeHo, x. Hekpacoska Cambekckoro cesnibckoro nocenenms M 1:5000

i

CambeKckoe cesfibCKOe nocesieHue